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ساکت الهامی:

شرایط‌مان شبیه تراکتور است

ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان درباره بازی امروز 
تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: »تراکتور تیمی بسیار خوب و پرمهره 
است. بی‌شک کار دشواری در بازی خواهیم داشت اما امیدوارم با کسب 
نتیجه‌ای مطلوب تبریز را ترک کنیم .بی‌صبرانه منتظر دیدار مجدد با 
پرشورها هستم. شرایط ما و تراکتور شباهت زیادی به‌ هم دارد؛ ما هم 

مانند تراکتور تغییر و تحولات زیادی در کادر بازیکنان داشتیم.«  

میثم تیموری:

جزو ۴ تیم اول ایران هستیم

میثم تیموری مدافع چپ تیم فوتبال مس رفسنجان در مورد اینکه تیمش 
در سه هفته ابتدایی لیگ برتر پیروز نشده، می‌گوید: »تیم ما نسبت به 
سال گذشته 60 تا 70 درصد تغییر داشته است و طبیعتاً بازیکنان جدید 
نیاز به زمان دارند تا با تیم هماهنگ شوند. ما از لحاظ فنی جزو چهار تیم 
اول ایران هستیم و نفرات خوبی در مس حضور دارند. مطمئن باشید جای 
نگرانی وجود ندارد و مس رفسنجان در ادامه به روزهای اوج خواهد رسید.«

باشگاه فولاد خوزستان

درخواست افزایش 30 میلیاردی سقف قرارداد

فولاد خوزستان با علیرضا منصوریان پا به مسابقات گذاشت، اما حالا 
آنها باید یک مربی جدید همراه با کادر فنی‌اش را استخدام کنند و به 
احتمال زیاد چند بازیکن مورد نظر سرمربی جدید را هم جذب کنند. 
به همین دلیل باشگاه فولاد خوزستان نامه‌ای به فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ ارسال کرده و درخواست افزایش حداقل 30 میلیارد تومانی 

سقف بودجه را داشته است.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

جعفری: لیگ ما 
شبیه لیگ برتر 
انگلیس است

رضا جعفری مهاجم تیم فوتبال 
ملوان درباره پیروزی تیمش مقابل 
فولاد خوزستان می‌گوید: »فولاد 
تیم خوب و پرمهره‌ای است و مربی 
خوبی داشت. مقابل فولاد بازی 
خوبی نشان دادیم و لایق پیروزی 
4 بر صفر بودیم. به عقیده من 
تفاوت مهم ملوان و فولاد حمایت 
هواداران بود. طرفداران ملوان قبل 
از بازی از تیم حمایت کردند و این 
روحیه مثبت خودش را در جریان 
بازی نشان داد. امیدوارم این روند 
ادامه داشته باشد. با اینکه نباید 
از بازی خوب ملوان چشم‌پوشی 
کرد، اما فولادی‌ها از نظر روحی 
و روانی تحت فشار بودند. البته 
تیم ما در بازی برابر استقلال هم 
نشان داد که تیم خوبی است. ما 
در آن بازی لایق شکست نبودیم.« 
او درباره تقابل با گل‌گهر در هفته 
چهارم لیگ برتر این طور می‌گوید: 
سهمیه  کاهش  به  توجه  »با 
بازیکنان هر تیمی تاش کرده 
است که بهترین بازیکنان ممکن 
را جذب کند، بنابراین رقابت‌های 
این فصل خیلی سخت است. 
برای مثال چه کسی فکر می‌کرد 
شمس آذر با سه گل در رفسنجان، 
مس را شکست بدهد یا ما هفته 
اول مقابل ذوب‌آهن شکست 
بخوریم؟ به نظرم لیگ ما شبیه 
لیگ برتر انگلیس است. با توجه به 
این شرایط  نمی‌توان گفت تیمی 
از قبل بازنده است و شرایط بازی 

همه چیز را مشخص می‌کند.«

خط و نشان مهاجم 
شمس آذر برای 

مغانلو
رحمان جعفری که با کسب عنوان 
آقای گلی لیگ آزادگان وارد لیگ 
برتر شد امسال هم انگیزه زیادی 
دارد تا روند خوبش در سطح اول 
فوتبال ایران ادامه‌دار باشد. او 
تیمش  پرگل  پیروزی  درباره 
مقابل مس رفسنجان می‌گوید: 
»با توجه به نتایج هفته‌های اخیر 
نیاز شدید به برد در این بازی 
داشتیم و مهم نبود که بیرون 
از خانه بازی می‌کنیم. ما مثل 
فصل گذشته در تمامی بازی‌ها 
برای برد و کسب امتیاز وارد زمین 
می‌شویم و مهم نیست میزبان یا 
میهمان باشیم. مس رفسنجان 
تیم بسیار خوب و پر مهره‌ای 
است و قطعاً در هفته‌های آتی 
نتایج بهتری می‌گیرد. متأسفانه 
مصدومیت غیرمنتظره‌ای 
داشتم و پیش‌فصل را به طور 
در  ولی  دادم  از دست  کامل 
بازی با هوادار به زمین آمدم و 
حتی گل هم  زدم ولی افسوس 
می‌خورم که ای کاش این گل در 
جهت کسب امتیاز برای تیمم 
زده می‌شد.« جعفری در رابطه با 
تکرار آقای گلی و این بار در لیگ 
برتر این طور می‌گوید: »قطعاً در 
این فصل هم به آقای گلی فکر 
می‌کنم و تمام تلاشم را می‌کنم. 
این فصل تمام فکرم این است 
که با تاش موفقیت‌های فصل 

گذشته را تکرار کنم.«

ثبت رسمی روز 
هوادار در انزلی

 هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر 
در انزلی پس از مدت‌ها که بحث 
و گفت‌وگو بر سر حضور زنان در 
استادیوم سیروس قایقران وجود 
داشت، سرانجام با حضور زنان 
برگزار شد و شاگردان تارتار هم 
با کسب پیروزی خیره‌کننده 4 بر 
صفر یکی از بهترین روزهای تاریخ 
این باشگاه ریشه‌دار و قدیمی را 
رقم زدند. در همین راستا روابط 
عمومی باشگاه ملوان بیانیه‌ای 
صادر کرده و روز یکم شهریورماه 
را به عنوان روز هوادار در تاریخ 

باشگاه عنوان کرد.
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مین  سو و  بیست  رم  چها هفته 
دوره لیگ برتر با برگزاری دو دیدار 
از امروز شروع خواهد شد. در این 
هفته تراکتور قعرنشین میزبان مس 
رفسنجان در تبریز خواهد بود. تراکتور 
از دو بازی گذشته خود در لیگ برتر 
امتیازی کسب نکرده و خیلی زود به 
عنوان قعرنشین لیگ برتر لقب گرفته 
است. شاگردان خمس بازی آسیایی را 
هم با شکست پشت سر گذاشته‌اند و 
از روحیه خوبی برخوردار نیستند، هر 
چند آنها به خوبی می‌دانند که فرصت 

زیادی برای جبران شکست‌های‌شان 
ندارند و برای ادامه کار و سد کردن 
روند فعلی، از همین هفته باید شروع 
کنند. خمس و شاگردانش به خوبی 
می‌دانند که تحمل تبریزی‌ها حسابی 
کم است و اگر نتوانند در هفته چهارم 
هم نتیجه مطلوبی بخصوص در 
خانه کسب کنند، کارشان به اما و 
اگر خواهد کشید. به نظر می‌رسد 
تراکتوری‌ها با تمام توان به میدان 
بروند و تاش خواهند کرد با کسب 
سه امتیاز از زمین خارج شوند. از 

طرف دیگر مس رفسنجان هم 
شرایط خیلی بهتری ندارد. این تیم 
از سه هفته گذشته دو تساوی و 
یک شکست کسب کرده است. 
رفسنجانی‌ها در هفته اول به مصاف 
هوادار رفتند و بازی بدون گل به پایان 
رسید. در هفته دوم تساوی یک بر یک 
مقابل نساجی مازندران رقم خورد. اما 
در هفته سوم رفسنجانی‌ها با سه گل 
شکست سنگینی مقابل شمس‌آذر 
قزوین تازه وارد داشتند و این کار 
آنها را سخت کرده است. شاگردان 

ساکت الهامی امیدوارند که با امتیاز 
از تبریز به خانه‌های‌شان باز‌گردند. 
تراکتور و مس رفسنجان در 5 بازی 
گذشته که به مصاف همدیگر رفتند، 
3 بازی مس پیروز شده است، یک 
بازی تراکتور و یک بازی هم با تساوی 
به پایان رسیده که این هم به نفع 

رفسنجانی‌ها است.

بازنده‌ها به هم رسیدند

د  لا فو سنگین  شکست  ز  ا پس 
خوزستان مقابل ملوان انزلی، با نظر 
هیأت مدیره باشگاه فولاد علیرضا 
منصوریان سرمربی این تیم برکنار 
شد. از لحظه رسانه‌ای شدن این اتفاق 
نام‌های زیادی در فضای مجازی برای 
نشستن روی نیمکت فولاد شنیده 
شد و بعضی از آنها هم به زعم همان 
رسانه‌ها تا یک قدمی باشگاه هم 
رفتند. البته شاید هم این شایعات 
برای مدیران فولاد بد نشد چرا که 
آنها متوجه واکنش‌های هواداران‌شان 
شدند. همین الان که هیچ اتفاقی 
نیفتاده سکونشینان فولاد آره‌نا دو 
گروه شده‌اند. گروه اول فقط شعار 
جذب مربی خارجی سر می‌دهند و 
طرف مقابل هم مربی داخلی و ترجیحاً 

بومی می‌خواهند.
از محمد ربیعی، محرم نویدکیا، سهراب 
بختیاری‌زاده و حسین فرکی گرفته تا 
افشین قطبی و قربان بردیف. خلاصه 
در این میان برخی مربیان بیکار 
هم فضای مجازی را مجانی دیده و 
خودشان را کاندید می‌کنند. از جمع 
این مربیان فقط ربیعی انصرافش را 
اعام کرده که ظاهراً او برای جدایی و 
فسخ قرارداد یک بند 6 میلیارد تومانی 
در قراردادش وجود دارد. اما خودش 
این طور گفته: »باید از مجموعه فولاد 
و مدیران این باشگاه تشکر کنم، 
همین‌طور از هواداران این تیم که به 
بنده لطف داشتند. طبیعتاً هرگونه 
مذاکره یا توافق در این زمینه به مدیران 
دو باشگاه مربوط می‌شود. من تحت 
قرارداد باشگاه ذوب‌آهن هستم و به 
مسئولیتی که برعهده دارم، باید احترام 
بگذارم. اخلاق حرفه‌ای ایجاب می‌کند 
در ذوب‌آهن بمانم و کارم را در این تیم 

انجام دهم.«
اما سهراب بختیاری‌زاده که با توجه 
به بومی بودنش در همان ساعت‌های 
ابتدایی نامش به عنوان اصلی‌ترین 
گزینه مطرح شده بود حالا از اقبال 
کمتری برخوردار است. در شرایط فعلی 
اگر تصمیم نهایی انتخاب گزینه داخلی 

باشد، شانس حسین فرکی و محرم 
نویدکیا از بقیه گزینه‌های داخلی بیشتر 
خواهد بود. در حالی که در ساعات 
ابتدایی دیروز شنیده می‌شد سیاست 
باشگاه فقط جذب مربی داخلی بوده 
و به هیچ عنوان گزینه خارجی را روی 
میز ندارند اما از عصر دیروز نام‌های 
زیادی شنیده می‌شد که در میان‌شان 
نام آندره‌آ استراماچونی و قربان بردیف 
بیشتر به گوش می‌رسید. حتی در مورد 
بردیف می‌گفتند سرمربی سابق تراکتور 
رقم قراردادش به همراه کلیه اعضای 
کادر فنی‌اش را ۶۰۰ هزار دلار عنوان 
کرده که مورد موافقت مدیران باشگاه 

قرار گرفته است.
اما شرایط بودجه باشگاه فولاد به 
گونه‌ای است که این باشگاه در صورت 
در اختیار گرفتن استراماچونی یا مربی 
خارجی دیگر با رقم نزدیک به مربی 
ایتالیایی دچار مشکل خواهد شد چرا 
که سقف بودجه این باشگاه پر می‌شود 
و به همین دلیل به نظر می‌رسد 
مدیران باشگاه فولاد برای دچار نشدن 
به این مشکل قید جذب سرمربی 
خارجی را بزنند و راضی به همکاری 
با یک مربی ایرانی باشند. البته برای 
این هم راهکاری پیدا کرده‌اند. باشگاه 
فولاد خوزستان نامه‌ای به فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ ارسال کرده و 
درخواست افزایش حداقل 30 میلیارد 
تومانی سقف بودجه را داشته است. 
البته با توجه به اینکه پیش‌تر سازمان 
لیگ و فدراسیون با درخواست مشابهی 
از سپاهان مخالفت کرده بودند، 
مدیران فولاد راه‌حل دومی هم جلوی 
پای فدراسیون گذاشته‌اند و آن هم 
تعدیل قرارداد برخی از بازیکنان فصل 
جاری و انتقال بخشی از تعهدات به 
سال آینده است تا بدین ترتیب مشکل 
رعایت سقف بودجه از بین برود. این در 
واقع همان کاری است که سپاهانی‌ها 
نیز انجام دادند و پس از حل مشکل 
بازیکنانی نظیر رضا اسدی و عیسی 
آل‌کثیر در حال حل مشکل برایان 
دابوی بورکینافاسویی هم هستند. به 
هرحال فولاد خوزستان با منصوریان پا 
به مسابقات گذاشت، اما حالا آنها باید 
یک مربی جدید همراه با کادر فنی‌اش 
را استخدام کنند و به احتمال زیاد 

چند بازیکن مورد نظر سرمربی جدید 
را هم جذب کنند. اینها همه یعنی 
هزینه‌های اضافی پیش‌بینی نشده.

در این بلبشوی خبری، شنیده شد 
که فولادی‌ها قصد دارند کار را با 
هدایت موقت اولی گلادیسون مقابل 
پرسپولیس پیش ببرند و بعد از آن 
در فضایی آرام سرمربی جدید خود را 
انتخاب کنند. اما آخرین خبر این بود که 
با نظر هیأت مدیره باشگاه و مدیرعامل، 
قرار است محمد خرمگاه و حسین 
کاظمی دو دستیار منصوریان در فولاد 
برای بازی با پرسپولیس به نیمکت 
این تیم برگردند. هر چند به این خبر 

آخری هم نباید خیلی استناد کرد اما 
یک نکته خیلی خیلی مهم نباید 
فراموش شود و آن اینکه نقل 
و انتقالات تابستانی تا ساعت 
پایانی ۸ شهریور ادامه خواهد 
داشت، یعنی همان زمانی که 
فولاد بازی‌اش مقابل پرسپولیس 
گر  ند. ا یان می‌رسا به پا را 

بحث انتخاب سرمربی فولاد 

خوزستان به بعد از بازی با پرسپولیس 
موکول شود، دیگر فرصتی برای اضافه 
و کم کردن بازیکن از لیست وجود 
نخواهد داشت و با توجه به پر بودن 
لیست بزرگسال حتی سهمیه فیفا هم 

نمی‌تواند به تیم اضافه شود. در 
تمرینات فولاد ۲۰ بازیکن 

بزرگسال حضور دارد و 
یکی از آنها برای ادامه 
لیست  ز  ا ت  بقا مسا

خارج می‌شود.

حسین برزگر
روزنامه نگار

در فضای مجانی مجازی بعضی‌ها خودشان را کاندید مربیگری فولاد کرده‌اند

ربیعی انصراف داد، شانس فرکی و 
نویدکیا بیشتر است

20:00
تراکتور - مس رفسنجان


